



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

R Cincinato Braga, 360

CNPJ : 45126851/0001-13

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00798/24		Data: 26/04/2024		Abertura: 06/05/2024		Encerramento: 06/05/2024	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	008.001.251	RELE FOTOELETRICO 1000W - NA	50	45,23	2.261,50		
2	008.001.254	RELE FOTOELETRICO 1000W - NF	1.500	45,23	67.845,00		
3	008.001.633	BRM-1 BASES PARA FIXAÇÃO E INSTAÇÃO DE RELÉ FOTOE	1.000	9,50	9.500,00		
4	008.000.227	REATOR V.S 100 W	2.000	115,37	230.740,00		
5	008.000.252	REATOR VAPOR SODIO 250 W	300	124,78	37.434,00		
6	008.000.170	REATOR V.M. 250W	200	116,05	23.210,00		
7	008.000.270	REATOR V.METALICO 400 W - 220 V	400	146,52	58.608,00		
8	008.000.075	REATOR VAPOR SOPIO 400V	300	147,25	44.175,00		
9	008.000.072	LAMPADA VAPOR SODIO 250 W- E40	1.000	76,49	76.490,00		
10	008.001.320	LAMPADA VAPOR METALICA 250 W -E40	500	100,22	50.110,00		
11	008.001.249	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	500	96,03	48.015,00		
12	008.000.172	LAMPADA V.METAL. 400W	300	60,42	18.126,00		
13	008.002.188	LAMPADA 400W VAPOR METÁLICO AZUL	60	81,08	4.864,80		
14	008.000.095	LAMPADA MISTA 500W -E40	500	163,97	81.985,00		
15	008.002.817	ADAPTADOR EXTERNO E40 PARA SOQUETE INTERNO E27	250	14,45	3.612,50		
16	008.001.636	PROJETOR FORJADO DE LED DE 100W - BRANCO FRIO	30	137,65	4.129,50		
17	008.001.386	CABO FLEXIVEL 1,5 MM	500	4,58	2.290,00		
18	008.000.316	CABO FLEXIVEL 2.5 MM	500	5,58	2.790,00		
19	008.000.476	FIO TORCIDO 2 X 4,00 MM	500	14,22	7.110,00		
20	008.000.044	CABO PP 2 X 2,5	500	7,64	3.820,00		
21	008.001.813	CONECTOR PERFURANTE A 1,5-10 CDP 70	500	12,85	6.425,00		
22	008.001.592	CONECTOR PERFURAÇÃO 16 A 95MM TAP 4- 35	50	16,02	801,00		
23	008.002.184	SOQUETE PARA LAMPADA E-27	100	8,22	822,00		
24	008.000.599	SOQUETE E-40 REFORÇADO	50	9,03	451,50		
25	008.001.380	CHAVE COMANDO	10	656,83	6.568,30		
26	002.009.917	PARAFUSO M12	50	10,09	504,50		
27	008.002.818	PARAFUSO GALVANIZADO M16X2 5/8 POR 70MM	50	28,55	1.427,50		
28	008.002.819	PARAFUSO GALVANIZADO M16X2 5/8 POR 200MM	50	36,75	1.837,50		
29	008.002.820	PARAFUSO GALVANIZADO M16X2 5/8 POR 300MM	50	31,72	1.586,00		
30	008.001.668	BRAÇADEIRA (CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 290MM)	10	107,47	1.074,70		
31	008.001.758	BRAÇADEIRA (CINTA PARA POSTE CIRCULAR 190MM)	10	105,37	1.053,70		
32	008.001.759	BRAÇADEIRA (CINTA PARA POSTE QUADRADO DE 210MM)	10	105,82	1.058,20		
33	008.002.420	LUMINARIA LED PUBLICA 100W	200	144,38	28.876,00		
34	008.002.821	LUMINARIA LED ILUMINAÇÃO PUBLICA 50W	50	137,85	6.892,50		
35	008.000.839	BRAÇO P/ILUMINAÇÃO DE 3,00 MTS COMPLETO	50	216,33	10.816,50		
36	011.007.992	DESENGRIPANTE SPRAY - 300 ML	10	44,00	440,00		
37	008.002.061	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL AUTOMÁTICO PROFISSION	5	515,80	2.579,00		
38	008.000.611	FITA ISOLANTE 19 MM X20 M ESP. 0,13MM	300	15,68	4.704,00		
39	008.001.961	FITA DE ALTA FUSÃO DE ROLO 20 METROS	20	23,65	473,00		
40	008.001.537	LAMPADA VAPOR SODIO E40 100W TUBULAR	1.000	43,56	43.560,00		
41	008.001.536	LAMPADA VAPOR SODIO 100W E27 TUBULAR	3.000	35,91	107.730,00		



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ

R Cincinato Braga, 360

CNPJ : 45126851/0001-13

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00798/24	Data: 26/04/2024	Abertura: 06/05/2024	Encerramento: 06/05/2024		
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
TOTAL			16.465	3.818,14	1.006.797,20
